FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
SECRETARIA GERAL DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - SEaD/R

Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP
13565-905

Telefone: (16) 33519586 - http://www.ufscar.br
Edital de divulgação nº 139/2024/SEaD/R

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO DA SEGUNDA CHAMADA DA
MATRÍCULA

O Coordenador de Curso, no uso de suas atribuições legais e considerando a seleção
de alunos para o Curso de Especialização em Inovação em Unidades de Informação,
modalidade a distância, do Sistema da Universidade Aberta do Brasil da UFSCar
(objeto do Edital de abertura nº 14/2024/SEaD/R), divulga o resultado dos
recursos e o resultado da 2ª chamada da matrícula.

RESULTADO DA ANÁLISE DO(S) RECURSO(S)
Nome da pessoa candidata: Hallison Phelipe Lopes de Castro
Polo da inscrição: Osasco - SP (Polo UAB Chiquinha Gonzaga)
Situação inicial: indeferimento por não efetuar matrícula na segunda chamada
Parecer da Comissão Avaliadora: A comissão analisou os argumentos apresentados
pelo candidato e decidiu pelo deferimento do recurso
Resultado: recurso deferido
Orientações: O candidato deverá efetuar a matrícula junto com as pessoas
convocadas para a terceira chamada.
Destacamos que, a partir de agora,  o candidato deve acompanhar as orientações
constantes no edital de convocação da terceira chamada

LISTA DE MATRICULADOS (SEGUNDA CHAMADA)
NOME DA PESSOA
MATRICULADA POLO DA MATRÍCULA
Apollyany Serpa dos Santos Borges Bálsamo - SP
Aysha Adab Santos Cavalcante Bálsamo - SP
Carolina Acarine Felix e Rodrigues Bálsamo - SP
Elaine Helena da Silva Oliveira Bertioga - SP (Bairro Indaiá)
Nínive Elisabete Ferreira dos Santos Bertioga - SP (Bairro Indaiá)
Joelma Alves da Silva Osasco - SP (Polo UAB Chiquinha Gonzaga)
Patrícia Pereira de Souza Osasco - SP (Polo UAB Chiquinha Gonzaga)
Carlos Augusto Rocha dos Santos São Paulo - SP (Boa Esperança - UniCEU São

Mateus)
Igor Gabriel de Sousa Galindo São Paulo - SP (Boa Esperança - UniCEU São

Mateus)
Isabel dos Santos Figueiredo São Paulo - SP (Boa Esperança - UniCEU São

Edital 139 (1556435)         SEI 23112.016347/2024-98 / pg. 1

Isabel dos Santos Figueiredo Mateus)
Thalisson Freitas Leite São Paulo - SP (Boa Esperança - UniCEU São

Mateus)
Brenda de Almeida Duarte Franco São Paulo - SP (Interlagos - UniCEU Cidade Dutra)
Claudia Cristina da Silva São Paulo - SP (Interlagos - UniCEU Cidade Dutra)
Taynara Camila de Barros Fonseca São Paulo - SP (Interlagos - UniCEU Cidade Dutra)

Informamos, para as pessoas matriculadas, que a Coordenação do Curso fará
contato via e-mail, para orientar sobre o início do curso.

Coordenador do Curso de Especialização em Inovação em Unidades de Informação

do Sistema UAB/UFSCar

Documento assinado eletronicamente por Rogério Aparecido Sá Ramalho,
Professor(a) Associado(a), em 23/08/2024, às 16:14, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufscar.br/autenticacao, informando o código verificador 1556435 e o
código CRC 3C5B4379.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº
23112.016347/2024-98 SEI nº 1556435

Modelo de Documento:  Edital, versão de 05/Dezembro/2019

Edital 139 (1556435)         SEI 23112.016347/2024-98 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1556435&crc=3C5B4379

	Edital 139 (1556435)